Japāna, Krievija, Lielbritānija, Vācija, Igaunijā, Baltkrievijā) korupcijas definīcijas nav 

pietiekoši loģiskas, pilnas, skaidras un kodolīgas. Piemēram, Baltkrievijas Republikas 

likuma „Par cīľu pret korupciju‖ (krievu valodas redakcijā) 1.pants satur korupcijas 

definīciju, kas sastāv no 102 (simts diviem) vārdiem un neapšaubāmi nevar tikt 

izmantota kā īsas un kodolīgas korupcijas definīcijas paraugs
59

.  

Risinot jautājumu par jēdziena „korupcija‖ iekļaušanu normatīvajos aktos, jāľem 

vērā ka korupcija var izpausties gan kā noziedzīgs nodarījums, gan kā administratīvais